
  Федерация футбола Белгородской области
  Протокол матча   Летний Кубок 5х5 / Предварительный этап. Группа «2»

  Дата и время проведения   14 июня 2025 11:20   Место проведения   "Дыр-дыр арена" (Губкина 53)

  Лопань с. Весёлая Лопань   Unicorn г. Белгород

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Волобуев Никита
Капустин Евгений
Князев Сергей
Ковалёв Михаил
Лесовой Алексей
Масалитин Тимофей
Медведев Алексей
Павликов Виталий
Пенюков Иван
Пенюков Константин
Плотников Давид
Чернецкий Станислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Иванов Константин
Корнев Игорь
Кравченко Владимир
Кривцов Дмитрий
Лузгин Егор
Миронов Кирилл
Проскуряков Павел
Разумяк Дмитрий
Руденко Егор
Рыжков Евгений
Сальников Дмитрий
Самойлов Игорь
Середин Евгений
Тарасов Сергей
Ховрах Денис

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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